РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2020 г                                                                              № 93-па

О согласовании Проекта о внесении изменений

в Генеральный план муниципального образования

«Китаевский сельсовет» Медвенского района

Курской области и направлении его в Собрание
депутатов Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области
В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, учитывая протоколы публичных слушаний, Заключение о результатах публичных слушаний по Проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Согласовать Проект о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области.

2. Направить Проект о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области для рассмотрения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                                                         О.Н.Евглевская